Сысерть, 10 м на юг от западной части здания № 2А по 
ул. Розы Люксембург. Координаты GPS: 56.504249, 60.828552, специализация – обще-
ственное питание:

- начальная цена предмета аукциона установлена в размере, определенном на ос-
новании отчета от 14.10.2021 № 413-08102021/нто, - 24 400 (Двадцать четыре тысячи 
четыреста) рублей без учета НДС в год; 

- размер задатка для участия в аукционе - 24 400 (Двадцать четыре тысячи четы-
реста) рублей;

- срок внесения задатка для участия в аукционе – задаток должен поступить орга-
низатору аукциона до даты окончания приема заявок на участие в аукционе, установ-

[...]

Лот 1 –  Начальная цена предмета аукциона по продаже земельного участка установлена в 
размере цены продажи земельного участка, определенной по результатам рыночной оценки в 
соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в 
Российской Федерации» и составляет 1 272 690 (один миллион двести семьдесят две тысячи 
шестьсот девяносто) рублей 00 копеек (отчет № 385-21092021/ЗУ от 21.09.2021);
Лот 2 – Начальная цена предмета аукциона по продаже земельного участка установлена в 
размере цены продажи земельного участка, определенной по результатам рыночной оценки в 
соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности 
в Российской Федерации» и составляет 842 120 (восемьсот сорок две тысячи сто двадцать) 
рублей 00 копеек (отчет № 386-21092021/ЗУ от 21.09.2021);
Лот 3 – Начальная цена предмета аукциона по продаже земельного участка установлена в 
размере цены продажи земельного участка, определенной по результатам рыночной оценки в 
соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности 
в Российской Федерации» и составляет 1 098 300 (один миллион девяносто восемь тысяч 
триста) рублей 00 копеек (отчет № 387-21092021/ЗУ от 21.09.2021);
Лот 4 –  Начальная цена предмета аукциона по продаже земельного участка установлена в 
размере цены продажи земельного участка, определенной по результатам рыночной оценки в 
соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности 
в Российской Федерации» и составляет 1 976 870 (один миллион девятьсот семьдесят шесть 
тысяч восемьсот семьдесят) рублей 00 копеек (отчет № 389-21092021/ЗУ от 21.09.2021);
Лот 5 –  Начальная цена предмета аукциона по продаже земельного участка установлена в 
размере цены продажи земельного участка, определенной по результатам рыночной оценки в 
соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998  
№ 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и составляет 2 067 850 (два 
миллиона шестьдесят семь тысяч восемьсот пятьдесят) рублей 00 копеек  
(отчет № 388-21092021/ЗУ от 21.09.2021);.

6) о «шаге аукциона»; Величина повышения начальной цены предмета аукциона («шаг аукциона») составляет:
Лот 1 – 38 180 (тридцать восемь тысяч сто восемьдесят) рублей 70 копеек;
Лот 2 – 25 263 (двадцать пять тысяч двести шестьдесят три) рубля 60 копеек;
Лот 3 – 32 949 (тридцать две тысячи девятьсот сорок девять) рублей 00 копеек;
Лот 4 – 59 306 (пятьдесят девять тысяч триста шесть) рублей 10 копеек;
Лот 5 – 62 035 (шестьдесят две тысячи тридцать пять) рублей 50 копеек.

7) о форме заявки на участие в аукционе, порядке ее приема, 
об адресе места ее приема, о дате и времени начала и 
окончания приема заявок на участие в аукционе;

Форма заявки приложена к настоящему извещению в приложении №1.Дата и время начала